
NIÈVRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°58-2024-097

PUBLIÉ LE 25 AVRIL 2024



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

58-2024-04-15-00002 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-379 supprimant

l�autorisation de dispenser à domicile de l�oxygène à usage médical de la

société par actions simplifiée (S.A.S.) « ALCURA France », sise Z.I. - Allée des

Sablons à CHATEAUROUX (36 000), pour son site de rattachement situé

boulevard du pré Plantin à NEVERS (58 000)
 (2 pages) Page 4

DDT-Nièvre / Service Eau, Forêt et Biodiversité

58-2024-04-16-00003 - Arrêté portant autorisation complémentaire de

l'étang Saint Pierre, situé sur les parcelles cadastrées section E n°349 à 352

et E n°462 à 465, commune de Sainte Colombe-des-bois, relative

notamment aux opérations de vidage, à la gestion piscicole du plan d'eau,

ainsi qu'aux travaux de réfection et de mise en conformité de l'ouvrage (8

pages) Page 7

58-2024-04-16-00002 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan

d'eau situé sur la parcelle cadastrée ZP n°14, commune de Sermages,

relative notamment aux opérations de vidange, à la gestion piscicole du

plan d'eau et à la mise en conformité de l'ouvrage (6 pages) Page 16

58-2024-04-22-00004 - Arrêté portant interdiction temporaire de la pêche

sur le Lac des Settons sur les communes de Montsauche-les-Settons,

Moux-en-Morvan et Gien-sur-Cure (2 pages) Page 23

58-2024-04-22-00002 - Arrêté portant la création d'une fenêtre de capture

du brochet sur l'étang du Merle, commune de Crux-la-Ville (2 pages) Page 26

58-2024-04-02-00001 - Arrêté portant mise en demeure la commune de la

Charité-sur-Loire de régulariser son système d'assainissement collectif (3

pages) Page 29

58-2024-04-25-00001 - Arrêté portant opposition à déclaration au titre de

l'article L.214-3 du code de l'environnement concernant restauration de la

rivière Nièvre Historique, sur les parcelles cadastrées AP19, AP113, AR48,

AR36, AR37, AP16, AP17, AP15, AP14, AP167, AS51, AS161, AS159, AS163,

AS109, AS47, AR21, AR22, AR23, sur la commune de Urzy (4 pages) Page 33

DIR Centre-Est /

58-2024-04-18-00002 - 58-subdélégation-GDPs (4 pages) Page 38

PREFECTURE DE LA NIEVRE /

58-2024-04-22-00001 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d�une

installation de collecte de déchets dangereux et non dangereux, exploitée

par la Communauté d�Agglomération Nevers Agglomération
 sur le

territoire de la commune de Nevers (6 pages) Page 43

2



PREFECTURE DE LA NIEVRE / Bureau des collectivités locales

58-2024-04-19-00002 - Arrêté modifiant la composition de la  la commission

de contrôle des listes électorales de Nevers et de Sauvigny les Bois   (2

pages) Page 50

58-2024-04-19-00001 - Arrêté modifiant le bureau de vote lors des élections

municipales partielles complémentaires du 28 avril et 5 mai 2024, en cas de

2ème tour. (2 pages) Page 53

PREFECTURE DE LA NIEVRE / CABINET-BUREAU DES SECURITES

58-2024-04-25-00002 - Arrêté autorisant la mise en commun des effectifs

de la police intercommunale des communes signataires de l'Agglomération

de Nevers et de la police municipale de Saint Eloi le 27 avril 2024 à

l'occasion de la parade des Cassic DAYS (2 pages) Page 56

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

58-2024-04-15-00002

Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-379 supprimant

l�autorisation de dispenser à domicile de

l�oxygène à usage médical de la société par

actions simplifiée (S.A.S.) « ALCURA France », sise

Z.I. - Allée des Sablons à CHATEAUROUX (36

000), pour son site de rattachement situé

boulevard du pré Plantin à NEVERS (58 000)

{signataire}

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2024-04-15-00002 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-379 supprimant l�autorisation de dispenser

à domicile de l�oxygène à usage médical de la société par actions simplifiée (S.A.S.) « ALCURA France », sise Z.I. - Allée des Sablons à

CHATEAUROUX (36 000), pour son site de rattachement situé boulevard du pré Plantin à NEVERS (58 000)

4



  

 

 

 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-379 
Supprimant l’autorisation de dispenser à domicile de l’oxygène à usage médical de la société par actions simplifiée 
(S.A.S.) « ALCURA France », sise Z.I. - Allée des Sablons à CHATEAUROUX (36 000), pour son site de 
rattachement situé boulevard du pré Plantin à NEVERS (58 000).         

 
 

Le directeur général de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
 
VU le code de la santé publique, notamment l’article L. 4211-5 ;  

  
VU l'arrêté ministériel du 16 juillet 2015 relatifs aux bonnes pratiques de dispensation à domicile de l’oxygène à 
usage médical ; 

 
VU la décision n° ARS BFC/SG/2024-030 portant délégation de signature du directeur général de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 02 avril 2024 ; 

 
VU la décision du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, n° 
DOS/ASPU/232/2017, en date du 06 décembre 2017, portant autorisation de dispensation à domicile d’oxygène 
à usage médical de la société par actions simplifiée (S.A.S.) « Alcura France » pour son site de rattachement sis 
boulevard du pré Plantin à NEVERS (58 000) ; 

 
VU le courrier, en date du 12 mars 2024, par lequel Monsieur Vincent JUNG, pharmacien responsable multi site 
pour le compte de la S.A.S. « Alcura France », sise Z.I. – Allée des Sablons à CHATEAUROUX (36 000), a informé 
le directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté de la fermeture de son site de 
rattachement sis boulevard du pré Plantin à NEVERS (58 000), ainsi que de son site annexe sis 1 rue Denis Papin 
à AUXERRE (89 000) ; 

 
VU les messages électroniques de Monsieur Vincent JUNG en date des 10 et 11 avril 2024 indiquant, d’une part, 
que la fermeture définitive de ces sites est intervenue le 12 mars 2024 et, d’autre part, que l’ensemble des patients 
et du stock d’oxygène ont été transférés vers un autre site de la S.A.S. « ALCURA France » situé à BOURGES.  
 

DECIDE 

 

Article 1er : la décision du directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, n° 
DOS/ASPU/232/2017, en date du 06 décembre 2017, portant autorisation de dispensation à domicile d’oxygène 
à usage médical de la société par actions simplifiée (S.A.S.) « Alcura France » pour son site de rattachement sis 
boulevard du pré Plantin à NEVERS (58 000), est abrogée. 
 
Article 2 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence 
régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la 
Santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif compétent dans un délai de deux mois à 
compter de sa notification. A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes 
administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du département de la 
Nièvre. Le tribunal administratif peut être saisi par l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
www.telerecours.fr. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2024-04-15-00002 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-379 supprimant l�autorisation de dispenser

à domicile de l�oxygène à usage médical de la société par actions simplifiée (S.A.S.) « ALCURA France », sise Z.I. - Allée des Sablons à

CHATEAUROUX (36 000), pour son site de rattachement situé boulevard du pré Plantin à NEVERS (58 000)

5



 

ARS Bourgogne-Franche-Comté 
Le Diapason, 2 Place des Savoirs, CS 73535, 21035 Dijon cedex 

Tél. : 0808 807 107 - Site : www.ars.bourgogne-franche-comte.sante.fr 

 

 
Article 3 : La directrice de l’organisation des soins et de l’autonomie de l’agence régionale de santé de Bourgogne- 
Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au recueil des actes 
administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes administratifs de la 
préfecture du département de la Nièvre. Elle sera notifiée à Monsieur Laurent BENDAVID, président de la S.A.S. 
« ALCURA France » et une copie sera adressée : 

 
- aux directrices générales des agences régionales de santé d’Auvergne-Rhône-Alpes, du Grand-Est 

et du Centre-Val de Loire ; 
- aux caisses d’assurance-maladie du régime général et de la mutualité sociale agricole ; 
- au président du conseil central de la Section D de l'Ordre national des pharmaciens. 

 
   Fait à DIJON, le 15 avril 2024  
 
   Pour le directeur général, 

La directrice de l’organisation des soins et 
de l’autonomie, 

 
 
 
   Anne-Laure MOSER-MOULAA 
 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 58-2024-04-15-00002 - Décision n° ARS-BFC-DOSA-2024-379 supprimant l�autorisation de dispenser

à domicile de l�oxygène à usage médical de la société par actions simplifiée (S.A.S.) « ALCURA France », sise Z.I. - Allée des Sablons à

CHATEAUROUX (36 000), pour son site de rattachement situé boulevard du pré Plantin à NEVERS (58 000)

6



DDT-Nièvre

58-2024-04-16-00003

Arrêté portant autorisation complémentaire de

l'étang Saint Pierre, situé sur les parcelles

cadastrées section E n°349 à 352 et E n°462 à

465, commune de Sainte Colombe-des-bois,

relative notamment aux opérations de vidage, à

la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux

travaux de réfection et de mise en conformité

de l'ouvrage

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00003 - Arrêté portant autorisation complémentaire de l'étang Saint Pierre, situé sur les parcelles

cadastrées section E n°349 à 352 et E n°462 à 465, commune de Sainte Colombe-des-bois, relative notamment aux opérations de

vidage, à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de réfection et de mise en conformité de l'ouvrage

7



58-2024-04-16-00003

DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00003 - Arrêté portant autorisation complémentaire de l'étang Saint Pierre, situé sur les parcelles

cadastrées section E n°349 à 352 et E n°462 à 465, commune de Sainte Colombe-des-bois, relative notamment aux opérations de

vidage, à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de réfection et de mise en conformité de l'ouvrage

8



DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00003 - Arrêté portant autorisation complémentaire de l'étang Saint Pierre, situé sur les parcelles

cadastrées section E n°349 à 352 et E n°462 à 465, commune de Sainte Colombe-des-bois, relative notamment aux opérations de

vidage, à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de réfection et de mise en conformité de l'ouvrage

9



DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00003 - Arrêté portant autorisation complémentaire de l'étang Saint Pierre, situé sur les parcelles

cadastrées section E n°349 à 352 et E n°462 à 465, commune de Sainte Colombe-des-bois, relative notamment aux opérations de

vidage, à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de réfection et de mise en conformité de l'ouvrage

10



DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00003 - Arrêté portant autorisation complémentaire de l'étang Saint Pierre, situé sur les parcelles

cadastrées section E n°349 à 352 et E n°462 à 465, commune de Sainte Colombe-des-bois, relative notamment aux opérations de

vidage, à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de réfection et de mise en conformité de l'ouvrage

11



DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00003 - Arrêté portant autorisation complémentaire de l'étang Saint Pierre, situé sur les parcelles

cadastrées section E n°349 à 352 et E n°462 à 465, commune de Sainte Colombe-des-bois, relative notamment aux opérations de

vidage, à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de réfection et de mise en conformité de l'ouvrage

12



DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00003 - Arrêté portant autorisation complémentaire de l'étang Saint Pierre, situé sur les parcelles

cadastrées section E n°349 à 352 et E n°462 à 465, commune de Sainte Colombe-des-bois, relative notamment aux opérations de

vidage, à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de réfection et de mise en conformité de l'ouvrage

13



DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00003 - Arrêté portant autorisation complémentaire de l'étang Saint Pierre, situé sur les parcelles

cadastrées section E n°349 à 352 et E n°462 à 465, commune de Sainte Colombe-des-bois, relative notamment aux opérations de

vidage, à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de réfection et de mise en conformité de l'ouvrage

14



DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00003 - Arrêté portant autorisation complémentaire de l'étang Saint Pierre, situé sur les parcelles

cadastrées section E n°349 à 352 et E n°462 à 465, commune de Sainte Colombe-des-bois, relative notamment aux opérations de

vidage, à la gestion piscicole du plan d'eau, ainsi qu'aux travaux de réfection et de mise en conformité de l'ouvrage

15



DDT-Nièvre

58-2024-04-16-00002

Arrêté portant autorisation complémentaire du

plan d'eau situé sur la parcelle cadastrée ZP n°14,

commune de Sermages, relative notamment aux

opérations de vidange, à la gestion piscicole du

plan d'eau et à la mise en conformité de

l'ouvrage

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00002 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan d'eau situé sur la parcelle cadastrée ZP n°14,

commune de Sermages, relative notamment aux opérations de vidange, à la gestion piscicole du plan d'eau et à la mise en conformité

de l'ouvrage

16



58-2024-04-16-00002

DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00002 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan d'eau situé sur la parcelle cadastrée ZP n°14,

commune de Sermages, relative notamment aux opérations de vidange, à la gestion piscicole du plan d'eau et à la mise en conformité

de l'ouvrage

17



DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00002 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan d'eau situé sur la parcelle cadastrée ZP n°14,

commune de Sermages, relative notamment aux opérations de vidange, à la gestion piscicole du plan d'eau et à la mise en conformité

de l'ouvrage

18



DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00002 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan d'eau situé sur la parcelle cadastrée ZP n°14,

commune de Sermages, relative notamment aux opérations de vidange, à la gestion piscicole du plan d'eau et à la mise en conformité

de l'ouvrage

19



DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00002 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan d'eau situé sur la parcelle cadastrée ZP n°14,

commune de Sermages, relative notamment aux opérations de vidange, à la gestion piscicole du plan d'eau et à la mise en conformité

de l'ouvrage

20



DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00002 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan d'eau situé sur la parcelle cadastrée ZP n°14,

commune de Sermages, relative notamment aux opérations de vidange, à la gestion piscicole du plan d'eau et à la mise en conformité

de l'ouvrage

21



DDT-Nièvre - 58-2024-04-16-00002 - Arrêté portant autorisation complémentaire du plan d'eau situé sur la parcelle cadastrée ZP n°14,

commune de Sermages, relative notamment aux opérations de vidange, à la gestion piscicole du plan d'eau et à la mise en conformité

de l'ouvrage

22



DDT-Nièvre

58-2024-04-22-00004

Arrêté portant interdiction temporaire de la

pêche sur le Lac des Settons sur les communes

de Montsauche-les-Settons, Moux-en-Morvan et

Gien-sur-Cure

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2024-04-22-00004 - Arrêté portant interdiction temporaire de la pêche sur le Lac des Settons sur les communes de

Montsauche-les-Settons, Moux-en-Morvan et Gien-sur-Cure 23



58-2024-04-22-00004

DDT-Nièvre - 58-2024-04-22-00004 - Arrêté portant interdiction temporaire de la pêche sur le Lac des Settons sur les communes de

Montsauche-les-Settons, Moux-en-Morvan et Gien-sur-Cure 24



DDT-Nièvre - 58-2024-04-22-00004 - Arrêté portant interdiction temporaire de la pêche sur le Lac des Settons sur les communes de

Montsauche-les-Settons, Moux-en-Morvan et Gien-sur-Cure 25



DDT-Nièvre

58-2024-04-22-00002

Arrêté portant la création d'une fenêtre de

capture du brochet sur l'étang du Merle,

commune de Crux-la-Ville

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2024-04-22-00002 - Arrêté portant la création d'une fenêtre de capture du brochet sur l'étang du Merle, commune

de Crux-la-Ville 26



58-2024-04-22-00002

DDT-Nièvre - 58-2024-04-22-00002 - Arrêté portant la création d'une fenêtre de capture du brochet sur l'étang du Merle, commune

de Crux-la-Ville 27



DDT-Nièvre - 58-2024-04-22-00002 - Arrêté portant la création d'une fenêtre de capture du brochet sur l'étang du Merle, commune

de Crux-la-Ville 28



DDT-Nièvre

58-2024-04-02-00001

Arrêté portant mise en demeure la commune de

la Charité-sur-Loire de régulariser son système

d'assainissement collectif

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2024-04-02-00001 - Arrêté portant mise en demeure la commune de la Charité-sur-Loire de régulariser son système

d'assainissement collectif 29



58-2024-04-02-00001

DDT-Nièvre - 58-2024-04-02-00001 - Arrêté portant mise en demeure la commune de la Charité-sur-Loire de régulariser son système

d'assainissement collectif 30



DDT-Nièvre - 58-2024-04-02-00001 - Arrêté portant mise en demeure la commune de la Charité-sur-Loire de régulariser son système

d'assainissement collectif 31



DDT-Nièvre - 58-2024-04-02-00001 - Arrêté portant mise en demeure la commune de la Charité-sur-Loire de régulariser son système

d'assainissement collectif 32



DDT-Nièvre

58-2024-04-25-00001

Arrêté portant opposition à déclaration au titre

de l'article L.214-3 du code de l'environnement

concernant restauration de la rivière Nièvre

Historique, sur les parcelles cadastrées AP19,

AP113, AR48, AR36, AR37, AP16, AP17, AP15,

AP14, AP167, AS51, AS161, AS159, AS163, AS109,

AS47, AR21, AR22, AR23, sur la commune de

Urzy

{signataire}

DDT-Nièvre - 58-2024-04-25-00001 - Arrêté portant opposition à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement

concernant restauration de la rivière Nièvre Historique, sur les parcelles cadastrées AP19, AP113, AR48, AR36, AR37, AP16, AP17, AP15,

AP14, AP167, AS51, AS161, AS159, AS163, AS109, AS47, AR21, AR22, AR23, sur la commune de Urzy

33



58-2024-04-25-00001

DDT-Nièvre - 58-2024-04-25-00001 - Arrêté portant opposition à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement

concernant restauration de la rivière Nièvre Historique, sur les parcelles cadastrées AP19, AP113, AR48, AR36, AR37, AP16, AP17, AP15,

AP14, AP167, AS51, AS161, AS159, AS163, AS109, AS47, AR21, AR22, AR23, sur la commune de Urzy

34



DDT-Nièvre - 58-2024-04-25-00001 - Arrêté portant opposition à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement

concernant restauration de la rivière Nièvre Historique, sur les parcelles cadastrées AP19, AP113, AR48, AR36, AR37, AP16, AP17, AP15,

AP14, AP167, AS51, AS161, AS159, AS163, AS109, AS47, AR21, AR22, AR23, sur la commune de Urzy

35



DDT-Nièvre - 58-2024-04-25-00001 - Arrêté portant opposition à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement

concernant restauration de la rivière Nièvre Historique, sur les parcelles cadastrées AP19, AP113, AR48, AR36, AR37, AP16, AP17, AP15,

AP14, AP167, AS51, AS161, AS159, AS163, AS109, AS47, AR21, AR22, AR23, sur la commune de Urzy

36



DDT-Nièvre - 58-2024-04-25-00001 - Arrêté portant opposition à déclaration au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement

concernant restauration de la rivière Nièvre Historique, sur les parcelles cadastrées AP19, AP113, AR48, AR36, AR37, AP16, AP17, AP15,

AP14, AP167, AS51, AS161, AS159, AS163, AS109, AS47, AR21, AR22, AR23, sur la commune de Urzy

37



DIR Centre-Est

58-2024-04-18-00002

58-subdélégation-GDPs

{signataire}

DIR Centre-Est - 58-2024-04-18-00002 - 58-subdélégation-GDPs 38



DIR Centre-Est - 58-2024-04-18-00002 - 58-subdélégation-GDPs 39



DIR Centre-Est - 58-2024-04-18-00002 - 58-subdélégation-GDPs 40



DIR Centre-Est - 58-2024-04-18-00002 - 58-subdélégation-GDPs 41



DIR Centre-Est - 58-2024-04-18-00002 - 58-subdélégation-GDPs 42



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-04-22-00001

Arrêté préfectoral portant enregistrement d�une

installation de collecte de déchets dangereux et

non dangereux, exploitée par la Communauté

d�Agglomération Nevers Agglomération

 sur le territoire de la commune de Nevers

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-22-00001 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d�une installation de collecte de

déchets dangereux et non dangereux, exploitée par la Communauté d�Agglomération Nevers Agglomération

 sur le territoire de la commune de Nevers

43



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-22-00001 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d�une installation de collecte de

déchets dangereux et non dangereux, exploitée par la Communauté d�Agglomération Nevers Agglomération

 sur le territoire de la commune de Nevers

44



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-22-00001 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d�une installation de collecte de

déchets dangereux et non dangereux, exploitée par la Communauté d�Agglomération Nevers Agglomération

 sur le territoire de la commune de Nevers

45



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-22-00001 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d�une installation de collecte de

déchets dangereux et non dangereux, exploitée par la Communauté d�Agglomération Nevers Agglomération

 sur le territoire de la commune de Nevers

46



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-22-00001 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d�une installation de collecte de

déchets dangereux et non dangereux, exploitée par la Communauté d�Agglomération Nevers Agglomération

 sur le territoire de la commune de Nevers

47



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-22-00001 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d�une installation de collecte de

déchets dangereux et non dangereux, exploitée par la Communauté d�Agglomération Nevers Agglomération

 sur le territoire de la commune de Nevers

48



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-22-00001 - Arrêté préfectoral portant enregistrement d�une installation de collecte de

déchets dangereux et non dangereux, exploitée par la Communauté d�Agglomération Nevers Agglomération

 sur le territoire de la commune de Nevers

49



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-04-19-00002

Arrêté modifiant la composition de la  la

commission de contrôle des listes électorales de

Nevers et de Sauvigny les Bois  

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-19-00002 - Arrêté modifiant la composition de la  la commission de contrôle des listes

électorales de Nevers et de Sauvigny les Bois  50



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-19-00002 - Arrêté modifiant la composition de la  la commission de contrôle des listes

électorales de Nevers et de Sauvigny les Bois  51



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-19-00002 - Arrêté modifiant la composition de la  la commission de contrôle des listes

électorales de Nevers et de Sauvigny les Bois  52



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-04-19-00001

Arrêté modifiant le bureau de vote lors des

élections municipales partielles

complémentaires du 28 avril et 5 mai 2024, en

cas de 2ème tour.

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-19-00001 - Arrêté modifiant le bureau de vote lors des élections municipales partielles

complémentaires du 28 avril et 5 mai 2024, en cas de 2ème tour. 53



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-19-00001 - Arrêté modifiant le bureau de vote lors des élections municipales partielles

complémentaires du 28 avril et 5 mai 2024, en cas de 2ème tour. 54



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-19-00001 - Arrêté modifiant le bureau de vote lors des élections municipales partielles

complémentaires du 28 avril et 5 mai 2024, en cas de 2ème tour. 55



PREFECTURE DE LA NIEVRE

58-2024-04-25-00002

Arrêté autorisant la mise en commun des

effectifs de la police intercommunale des

communes signataires de l'Agglomération de

Nevers et de la police municipale de Saint Eloi le

27 avril 2024 à l'occasion de la parade des Cassic

DAYS

{signataire}

PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-25-00002 - Arrêté autorisant la mise en commun des effectifs de la police intercommunale

des communes signataires de l'Agglomération de Nevers et de la police municipale de Saint Eloi le 27 avril 2024 à l'occasion de la

parade des Cassic DAYS

56



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-25-00002 - Arrêté autorisant la mise en commun des effectifs de la police intercommunale

des communes signataires de l'Agglomération de Nevers et de la police municipale de Saint Eloi le 27 avril 2024 à l'occasion de la

parade des Cassic DAYS

57



PREFECTURE DE LA NIEVRE - 58-2024-04-25-00002 - Arrêté autorisant la mise en commun des effectifs de la police intercommunale

des communes signataires de l'Agglomération de Nevers et de la police municipale de Saint Eloi le 27 avril 2024 à l'occasion de la

parade des Cassic DAYS

58


